
Активни програмски сервиси - Детален извештај

Оператор: Друштво за телекомуникации и услуги КОМБО 2003 ДОО извоз-увоз Куманово

Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

921 Програмски пакетПрограмски пакет: 

МРТ 1 (државно) да македонски нема да општ формат неопределено пакет

МРТ 2 (државно) да
немнозински 

етнички 
заедници

нема да општ формат неопределено пакет

Собраниски канал (државно) да повеќејазичен нема да специјализиран неопределено пакет

МРТ 1 HD да македонски нема да општ формат неопределено пакет

МРТ Сат (државно) да македонски нема да општ формат неопределено пакет

Наша ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 22.8.2023 пакет
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Телма - државно да македонски нема не општ формат неопределено пакет

Канал 5 (државно) да македонски нема не општ формат 30.6.2023 пакет

Сител (државно) да македонски нема не општ формат 23.3.2023 пакет

Алфа ТВ (државно) да македонски нема не колажен 10.9.2023 пакет

24 вести (државно-сателит) да македонски нема не информативен 10.12.2025 пакет

Сонце ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 10.12.2029 пакет

Алсат М (државно) да македонски/алба
нски нема не колажен 31.8.2023 пакет

Телевизија Плус-локално 
Куманово, Липково.. да македонски нема не општ формат неопределено пакет

DM sat да српски нема не музички неопределено пакет

Top music да српски нема не музички неопределено пакет
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Alternativna TV (a TV) да бошњачки нема не општ формат неопределено пакет

Hustler TV да англиски нема не канал за возрасни 31.3.2023 пакет

OTV Valentino да бошњачки нема не музички 16.4.2024 пакет

FOX Movies да англиски македонски не специјализиран 31.3.2024 пакет

Daring TV (Private TV) да англиски нема не канал за возрасни 30.11.2022 пакет

AXN Adria да англиски нема не специјализиран 14.8.2024 пакет

Kosava да српски нема не општ формат неопределено пакет

National Geographic WILD да англиски македонски не едукативен 31.3.2024 пакет

MTV`00  (VH1) да англиски нема не музички 31.10.2022 пакет

MTV 80s да англиски нема не музички 31.10.2022 пакет
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club MTV да англиски нема не музички 31.10.2022 пакет

MTV 90s да англиски нема не музички 31.10.2022 пакет

MTV Hits да англиски нема не музички 31.10.2022 пакет

Nick Junior да англиски нема не детски 31.10.2022 пакет

Nickelodeon да англиски нема не детски 31.10.2022 пакет

FOX да англиски македонски не специјализиран 31.3.2024 пакет

FOX Crime да англиски македонски не специјализиран 31.3.2024 пакет

National Geographic да англиски македонски не едукативен 31.3.2024 пакет

24kitchen да англиски македонски не специјализиран 31.3.2024 пакет

Sport Klub 1 да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет
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Sport Klub 2 да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Sport Klub 3 да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

GOLF Klub да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Lov i Ribolov да хрватски нема не специјализиран 28.2.2023 пакет

Viasat History да англиски македонски не едукативен 31.3.2025 пакет

Viasat Nature да англиски македонски не едукативен 31.3.2025 пакет

Cinemania да српски нема не филмски 28.2.2023 пакет

N1 News Channel да српски нема не специјализиран 28.2.2023 пакет

TV1000 Balkan да англиски македонски не филмски 31.3.2025 пакет

Viasat Explorer да англиски македонски не специјализиран 31.3.2025 пакет
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CNN International да англиски нема не информативен 31.3.2023 пакет

FOX Life да англиски македонски не специјализиран 31.3.2024 пакет

Boomerang да англиски нема не детски 31.3.2023 пакет

Al Jazeera Balkans да повеќејазичен нема не информативен 20.6.2024 пакет

Jim Jam да англиски нема не детски 31.3.2023 пакет

Eurosport да српски нема не спортски 31.12.2023 пакет

Eurosport 2 да српски нема не спортски 31.12.2023 пакет

France 24 да француски нема не информативен 31.12.2023 пакет

Компани 21-(државно ниво) да македонски/алба
нски нема не општ формат 28.9.2022 пакет

HRT 1 да хрватски нема не општ формат 30.9.2022 пакет
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HRT 3 да хрватски нема не специјализиран 30.9.2022 пакет

HRT 5 да хрватски нема не општ формат 30.9.2022 пакет

RTS Svet (RTS sat) да српски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

TRT Türk да турски нема не општ формат 30.9.2022 пакет

RTL да германски нема не општ формат 30.9.2022 пакет

ТВ Шења (државно) да македонски/алба
нски нема не општ формат 31.12.2023 пакет

RTV 21 Sat да албански нема не општ формат 02.2.2023 пакет

21 Popullore да албански нема не општ формат 02.2.2023 пакет

21 Mix да албански нема не специјализиран 02.2.2023 пакет

21 Plus да албански нема не општ формат 02.2.2023 пакет
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21 junior да албански нема не детски 02.2.2023 пакет

21 Business да албански нема не специјализиран 02.2.2023 пакет

Cinestar action & thriller да англиски македонски не филмски 30.4.2025 пакет

Cinestar TV да англиски македонски не филмски 30.4.2025 пакет

Animal Planet да англиски македонски не едукативен 31.12.2023 пакет

Discovery Channel да англиски македонски не специјализиран 31.12.2023 пакет

TLC да англиски македонски не специјализиран 31.12.2023 пакет

Extreme Sports да англиски македонски не спортски 31.3.2023 пакет

Zdrava TV Hrvatska да хрватски нема не специјализиран 20.1.2026 пакет

Cartoon Network да англиски нема не детски 31.3.2023 пакет
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Коха ТВ (регионално Д8) да албански нема не општ формат 23.7.2023 пакет

Стар ТВ (регионална - Д3) да македонски нема не општ формат 10.8.2023 пакет

Sport Klub 4 да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Sport Klub 5 да хрватски нема не специјализиран 28.2.2023 пакет

Sport Klub 6 да хрватски нема не специјализиран 28.2.2023 пакет

Grand 1 да српски нема не музички 28.2.2023 пакет

Grand 2 да српски нема не музички 28.2.2023 пакет

Pikaboo да хрватски нема не детски 28.2.2023 пакет

Studio B да српски нема не општ формат неопределено пакет

Minimax да српски нема не детски 31.12.2022 пакет
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SK Fight (Fight Channel) да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

IDJ TV Kanal да српски нема не музички 28.2.2023 пакет

Epic Drama да англиски македонски не специјализиран 31.3.2025 пакет

RTL Televizija  да хрватски нема не општ формат 16.4.2024 пакет

RTL 2 (Hrvatska) да хрватски нема не општ формат 16.4.2024 пакет

RTL Living да хрватски нема не специјализиран 16.4.2024 пакет

RTL Kockica да хрватски нема не општ формат 16.4.2024 пакет

RTRS да српски нема не општ формат 16.4.2024 пакет

Elta 1 HD да бошњачки нема не општ формат 16.4.2024 пакет

Elta 2 да бошњачки нема не општ формат 16.4.2024 пакет
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O Kanal (TV 1 bosna) да бошњачки нема не општ формат 16.4.2024 пакет

Jugoton TV да хрватски нема не музички 16.4.2024 пакет

CMC да хрватски нема не музички 16.4.2024 пакет

BNT 1 да бошњачки нема не општ формат 16.4.2024 пакет

Vavoom да српски нема не детски 28.2.2023 пакет

Клан Македонија (АРТ Чаннел) да македонски/алба
нски нема не општ формат 12.10.2023 пакет

RTCG sat да црногорски нема не општ формат 30.9.2022 пакет

TVSH Sat да албански нема не општ формат 30.9.2022 пакет

TRT International да турски нема не општ формат 30.9.2022 пакет

RTSH 3 да албански нема не општ формат 30.9.2022 пакет
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HRT 4 да хрватски нема не општ формат 30.9.2022 пакет

RTS 1 да српски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

RTS 2 да српски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

RTS 3 да српски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Hit Mix Music да бугарски нема не музички 04.2.2024 пакет

Balkan Music да повеќејазичен нема не музички 04.2.2024 пакет

NOVA S да српски нема не општ формат 28.2.2023 пакет

Brainz да српски нема не општ формат 28.2.2023 пакет

SK ESport да српски нема не спортски 28.2.2023 пакет

МРТ 3 да македонски нема не спортски неопределено пакет
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МРТ 4 да
немнозински 

етнички 
заедници

нема не документарен неопределено пакет

МРТ 5 да македонски нема не детски неопределено пакет

ТВ М-net HD (регион Д3) да македонски нема не општ формат неопределено пакет

CineStar Fantasy да англиски македонски не специјализиран 30.4.2025 пакет

OTV Muzika да бошњачки нема не музички 16.4.2024 пакет

Travel Channel International да англиски нема не едукативен 31.12.2023 пакет

Nova Sport да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

MTV да повеќејазичен нема не музички 31.12.2022 пакет

Sport Klub HD да хрватски нема не специјализиран 28.2.2023 пакет

Sport Klub 7 да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет
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Sport Klub 8 да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Sport Klub 9 да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет

Sport Klub 10 да хрватски нема не спортски 28.2.2023 пакет
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